
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz § 18 pkt.1 lit. b Uchwały Nr XLVI/380/23 Rady Gminy 
w Książkach z dnia 27 lutego 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 19/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu,   
§ 1.1. otrzymuje brzmienie :          
             
 "§1.1.Zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 
długoterminową pożyczkę w wysokości 624.926,00 zł (słownie: sześćset dwadzieścia cztery tysiące 
dziewięćset dwadzieścia sześć zł. 00/100) na okres od 2023 r. do 2033 r. z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. „Dofinansowanie dla Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Książkach na zakup samochodu 
pożarniczego." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1445A8-F154-4506-905F-90FE7CAA84DC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 78/2023 Wójta Gminy Książki 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Gmina zaciągnęła pożyczkę w wysokości 624.926,00 zł, czyli  mniej o 74,00 zł niż planowano. 

W związku z powyższym należało dokonać zmiany w Zarządzeniu. 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1445A8-F154-4506-905F-90FE7CAA84DC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 78/2023 
Data dokumentu 2023-11-08 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji zmieniające Zarządzenie w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Toruniu. 

Identyfikator dokumentu DF1445A8-F154-4506-905F-90FE7CAA84DC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2115009964 
Numer seryjny 42073D31F29641A9E1E9113136A7A51F8594109F 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.11.2023 14:39:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1445A8-F154-4506-905F-90FE7CAA84DC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 78/2023 WÓJTA GMINY KSIĄŻKI z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2023-11-08T13:39:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




